令和 6年７月吉日
（公社）玉川法人会青年部会員各位

公益社団法人 玉川法人会
青年部会

部会長 角田 憲

令和 6年度第２回青年部会 全体連絡会

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は公益社団法人玉川法人会青年部会の活動に格別のご高配を賜り深く感
謝申し上げます。さて、この度「令和 6年度第２回青年部会 全体連絡会」を
下記の通り開催いたします。今年度実施済みの事業の報告と、今年度残りの
事業について共有します。会議後には交流会を開催致しますので、青年部会
員の皆様との情報交換の場としてご活用頂ければと存じます。ご都合つく方
は是非ご参加ください。

敬具
記

事業名  令和６年度第２回 青年部会 全体連絡会

日 時  令和 6年８月 2７日火曜日 午後５時５０分開会

場 所  九品仏地区会館 第一会議室（世田谷区奥沢 7―３４-３）

       交流会：オーレストラメッド（世田谷区奥沢８-１３-９タウ

ンハイツ九品仏１ B０１号室）

会 費  5,000 円（全体連絡会のみご出席される場合は無料です。)
以上

ご回答は8月19日月曜日までに事務局までFAXまたはメールにてご返信ください。

事務局 FAX０３-３７０７-４９９２

メールアドレス ：tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

全体連絡会に ご出席 します

交流会に ご出席 します

第 支部

貴社名         お名前

メールアドレス             電話番号